
CINEFORUM NEMBRO 2025

Dani de la Orden

Louise Courvoisier

Gianni Di Gregorio

Leonardo Di Costanzo

François Ozon

Santiago Requejo

Sophie Deraspe

Robert Guédiguian

L'ultimo turno

La casa in fiamme

Tutto in un'estate

Come ti muovi, sbagli

Elisa

Sotto le foglie

Riunione di condominio

Fino alle montagne

La gazza ladra

09/10

16/10

23/10

30/10

06/11

13/11

20/11

27/11

04/12

€ 5               • € 4                  under 25 / over 65 · 35€                               9 ingressi Proiezioni

Biglietti online su                                     · info su                                         nembro.18tickets.it teatrosanfilipponeri.it

INTERO RIDOTTO ABBONAMENTO 15.30 • 21.00

Con il patrocinio di
Iscriviti al canale WhatsApp per restare 
sempre aggiornato e non perdere le novità!

Petra Volpe


